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Elektro Legende
BezeichnungSymbol

Magnetkontakt

Multisensormelder

freies Kabelende

Rauchschutztür

1fach-Steckdose unter Putz

2fach-Steckdose unter Putz

CEE-Steckdose 400V / 16A untere Putz

2fach-Datenanschlußdose unter Putz

Sicherheitsleuchte Decke

WLAN-Anschlußdose unter Putz

Sicherheitsleuchte Wand

Rettungszeichenleuchte

Sicherheitsbeleuchtungszentrale

Unterverteilung

Schalter auf Putz

Brüstungskanal

Fernbedienungstableau

Schalter unter Putz

CEE-Steckdose 230V / 16A unter Putz

CEE-Steckdose 230V / 16A auf Putz

CEE-Steckdose 400V / 16A auf Putz

Wechselschalter unter Putz

Taster unter Putz

3fach-Steckdose auf Putz

Präsenzmelder
Lx<

2fach-Steckdose auf Putz

Serienschalter unter Putz

Dämmerungsschalter

Türöffner

Wechselschalter auf Putz

Taster auf Putz

1fach-Steckdose auf Putz

2fach-Datenanschlußdose auf Putz

WLAN-Anschlußdose auf Putz

Code-Tastatur

Legende: Beleuchtung
BezeichnungSymbol

LED Anbauleuchte FR 1500mm 

LED Opalwannenleuchte 1500mm 

LED Opalwannenleuchte 600mm 

LED Anbauleuchte 1500mm 

LED Anbauleuchte FR 1500mm

Außenstrahler

Hausnummer-Leuchte

Mast mit Leuchte

LED Decken- und Wandanbauleuchte

LED Deckeneinbauleuchte 625x625mm

LED 625x625mm bauseits vorhanden

LED Anbauleuchte FR 1500mm 

LED Deckeneinbauleuchte 625x625mm mit Rahmen

LED Deckenleuchte außen 355x355mm

Außenstrahler LED bauseits vorhanden

Außenstrahler HQL

1

2

3

4

5

Nr.

11

8

17

6

9

10

12

15

16

13

14

7 LED Einbauleuchte 312,5x1250mm

Kl

Gegensprechstelle

Klingeltaster

Ausweisleser

Leitungstrasse für Sammelhalter

5.1 LED Anbauleuchte FR 1500mm

Wandleuchte bauseits vorhanden

Deckenleuchte bauseits vorhanden
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